גזר דין לנאשם 3
א. כללי

נאשם 3 (להלן גם הנאשם) הורשע על פי הודאתו, בעבירה של התעללות בחסר ישע לפי סעיף 368ג רישא לחוק העונשין התשל"ז - 1977, אשר יוחסה לו בכתב אישום מתוקן במסגרת הסדר טיעון. עיקרי העובדות פורטו בגזר דין קודם, שניתן בתיק זה לנאשם 1, ביום 4.7.2018, אולם לטובת הכלל, אשוב על עיקרי הדברים גם בגזר דין זה.
לפי הנטען בכתב האישום, ביום 18.10.2015 סמוך לפני השעה 19:30, מחבל ירה למוות בחייל צה"ל, סמל עומרי לוי ז"ל, באזור השירותים בתחנה המרכזית בבאר שבע.

בנסיבות העניין, ואף שמשפחתו של המנוח קבלה פיצויים משמעותיים מהמדינה, אני סבור כי ראוי שגם נאשם 3 יפצה את משפחת המנוח, ולו פיצוי סמלי, כעתירת המאשימה, ולכן אני קובע פיצויים בסך 2,000 ₪, אשר ישולמו למשפחת המנוח ב-5 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, החל מיום 1.4.2019.
זכות ערעור כחוק.

ניתן והודע היום ג' טבת תשע"ט,
11/12/2018 במעמד הנוכחים.

אהרון משניות, שופט